

## Środek chwastobójczy Roundup AntyChwast Total Ultra mech na trawniku 500 ml



Cena: 74,78 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	EVERGREEN

### Opis produktu

## Roundup AntyChwast Total Ultra mech na trawniku 500 ml - Skuteczne zwalczanie mchu

Roundup AntyChwast Total Ultra to innowacyjny środek chwastobójczy, który skutecznie eliminuje mech z trawników, zapewniając szybkie i trwałe rezultaty. Dzięki swojej 100% naturalnej formule, produkt jest bezpieczny dla traw oraz nie zawiera siarczanu żelaza, co eliminuje nieprzyjemny zapach podczas aplikacji.

### Główne Cechy Produktu

- Szybko działa: Roundup AntyChwast Total Ultra działa błyskawicznie, eliminując mech z trawnika w krótkim czasie.
- Zwalcza mech: Skutecznie eliminuje mech, pozostawiając trawnik gładki i wolny od niepożądanych roślin.
- 100% naturalny: Bezpieczny dla środowiska i roślin, nie zawiera sztucznych substancji chemicznych.
- Pierwsze efekty po 2-3 godzinach: Już po krótkim czasie od aplikacji, widoczne są pierwsze objawy działania środka.

## Jak Stosować

Roundup AntyChwast Total Ultra należy stosować od marca do września, w sprzyjających warunkach pogodowych. Aplikacja odbywa się poprzez równomierne rozpylenie środka na obszarze trawnika, szczególnie tam, gdzie występuje mech. Pierwsze efekty działania można zauważyć już po 2-3 godzinach od aplikacji.

## Bezpieczeństwo i Skuteczność

Skuteczność Roundup AntyChwast Total Ultra została potwierdzona licznymi testami laboratoryjnymi oraz w praktyce przez użytkowników. Produkt jest bezpieczny dla traw, nie narażając ich na szkodliwe działanie substancji chemicznych.

## Podsumowanie

Jeśli poszukujesz skutecznego i bezpiecznego środka na zwalczanie mchu na trawniku, to Roundup AntyChwast Total Ultra jest idealnym rozwiązaniem. Dzięki jego naturalnej formule i szybkiemu działaniu, Twój trawnik będzie wolny od mchu, zachowując przy tym swoje piękno i zdrowy

wygląd. Sprawdź teraz na SzybkiKoszyk.pl i ciesz się pięknym trawnikiem przez cały rok!

**Jak stosować:**

Środek stosować na trawnik po zakończeniu fazy krzewienia traw. Aby uniknąć uszkodzenia trawnika, należy uważnie przestrzegać instrukcji użytkowania.

Środka nie stosować na nowo założone trawniki, do zwalczania chwastów występujących w trawnikach, gdy temperatura otoczenia jest wyższa niż 25°C.

Podlewać trawnik przy użyciu konewki

18 ml na 5-10 L wody na 10m<sup>2</sup>

1L = 555 m<sup>2</sup>

Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 4.

Ostęp między zabiegami: 7-21dni.

**UWAGA:**Nie wchodzić i nie dopuścić do wchodzenia dzieci oraz nie wpuszczać zwierząt domowych na traktowany środkiem teren dopóki rośliny nie wyschną.

**Skład produktu:**

Zawartość substancji czynnej: Kwas pelargonowy (związek z grupy kwasów karboksylowych) - 565g/l (59,1%).

\*NINIEJSZE ZDANIE MA NA CELU ODRÓŻNIENIE OD PRODUKTÓW OPARTYCH NA INNYCH FORMULACJACH, KTÓRE MOGĄ ZAWIERAĆ GLIFOSAT

## Uwaga!

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację dotyczącą produktu.

## Galeria

**UWAGA!** Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyc zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

